
 

 

 

 

 

DOL-772-66-21/16 

 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dźwierzutach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

poz. 112, z późn. zm.
1)

) Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Dźwierzutach, 

zarządzonych na dzień 29 stycznia 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Dźwierzutach, w składzie określonym w załączniku. 

 

§ 2. Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Dźwierzutach. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dźwierzuty do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

   

                                                                 Pełniąca funkcję  

                                                                               Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

 

 

                                                                           (-) Dorota Białowąs 

                                                                 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. poz. 134, 550, 588, 777, 881, 889, 1016 

i 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 

i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250. 



 

Załącznik  

do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dźwierzutach 

Urząd Gminy w Dźwierzutach, 12-120 Dźwierzuty, ul. Niepodległości 6, 

pok. 5, tel. 89 621 04 09 wew. 49 

 

 

Skład komisji: 

 

1. Ewa Krajewska, zam. Dźwierzuty 

uzupełnienie składu 

2. Katarzyna Kuszmider, zam. Małszewko 

uzupełnienie składu 

3. Beata Aneta Lipska, zam. Dźwierzuty 

uzupełnienie składu 

4. Karolina Orzoł, zam. Dźwierzuty 

uzupełnienie składu 

5. Stefan Eugeniusz Romatowski, zam. Dźwierzuty 

uzupełnienie składu 

6. Katarzyna Sztura, zam. Dźwierzuty 

zgłoszenia dokonał: KWW GMINA TO MY WSZYSCY 

7. Agnieszka Grażyna Śladowska, zam. Dźwierzuty 

uzupełnienie składu 


